Проценти на суму Вкладу на вимогу нараховуються Банком щоденно у валюті відповідного Вкладу 
на вимогу. 

4.2.3. Для розрахунку процентів, що нараховуються за Вкладом на вимогу, кількість днів у році 
приймається за: 
- для Вкладів на вимогу в національній валюті – 365 (триста шістдесят п’ять) днів на рік або 366 (триста 
шістдесят шість) днів на рік залежно від фактичної кількості днів у відповідному році; 
- для Вкладів на вимогу в іноземній валюті – 360 (триста шістдесят) днів на рік. 

4.2.4. Дата надходження Вкладу на вимогу (його частини) на Вкладний рахунок та дата повернення Вкладу